
adatok ezer forintban  2016. évi önkormányzati támogatás és vállalkozási bevétel számítás  3. sz. melléklet

jan febr. márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec összesen

0

Működési célú 

önkormányzati 

támogatás 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 9 590 115 080

Beruházási célú 

önkormányzati 

támogatás 0

Önkormányzati 

objektumok 

távfelügyelete, és 

távfelügyeleti 

rendszerek kiépítése 

(vállalkozási tev.) 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 1 890 22 680

Videokamerás 

rendszer (cctv) 

adatvédelme és 

karbantartása  0

0

0

0

0

0

Bevétel összesen 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 11 480 137 760

fedezet Ft-ban 0

bevételek 1 2016. évi OKN üzl.terv 2016.01.21. mód. terv.xlsx


